

УПХ



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023

№ 1169

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска от 27.12.2022 № 3665

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных обязательств по расходам на 2023 финансовый год, Администрация города Железнодорожска **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление Администрации города Железнодорожска от 27.12.2022 № 3665 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления городского хозяйства Администрации города Железнодорожска и подведомственных ему казенных учреждений на 2023 год».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железнодорожска



М.Н. Ващенко



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
города Железногорска
от 10.05. 2023 № Н69

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации города Железногорска от 27.12.2022 № 3665 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления городского хозяйства Администрации города Железногорска и подведомственных ему казенных учреждений на 2023 год»

1. В разделе II нормативных затрат на обеспечение функций Управления городского хозяйства Администрации города Железногорска на 2023 год:

- 1) в строке 19 слова «Затраты не планируются» заменить цифрами «30,6»;
- 2) в строке 49 цифры «69,0» заменить цифрами «12,3»;
- 3) в строке 51 цифры «110,0» заменить цифрами «136,1»;
- 4) в строке 52 слова «Затраты не планируются» заменить цифрами «26,1»;

2. В разделе II нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Городская коммунальная служба» (далее МКУ «ГКС») на 2023 год:

- 1) в строке 11 цифры «174,458» заменить цифрами «180,458»;
- 2) в строке 13 цифры «102,008» заменить цифрами «108,008»;
- 3) в строке 21 цифры «80,79» заменить цифрами «61,149»;
- 4) в строке 26 цифры «38,01» заменить цифрами «57,651»;
- 5) в строке 37 цифры «138,266» заменить цифрами «187,781»;
- 6) в строке 41 цифры «701,406» заменить цифрами «704,096»;
- 7) в строке 46 цифры «10,0» заменить цифрами «12,69»;
- 8) в строке 50 цифры «175,006» заменить цифрами «180,513»;
- 9) в строке 54 цифры «58,178» заменить цифрами «63,685»;
- 10) в строке 56 цифры «1019,896» заменить цифрами «1033,752»;
- 11) в строке 59 цифры «120,44» заменить цифрами «134,296»;
- 12) в строке 65 цифры «1831,619» заменить цифрами «1773,414»;
- 13) в строке 68 цифры «20,0» заменить цифрами «0,637»;